
                                                                                                                                                 

 

  

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про проведення капітального ремонту  

наземних споруд на території пам’ятки  

історії місцевого значення 

 «Група могил радянських воїнів»  

(охоронний № 278) 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

охорону культурної спадщини», «Про увічнення перемоги над нацизмом у Другій світовій 

війні 1939-1945 років» та враховуючи лист Дніпропетровського обласного центру з охорони 

історико-культурних цінностей управління культури, національностей та релігій 

облдержадміністрації від 18.02.2020 р.№108/1, враховуючи висновки комісії з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати необхідним проведення капітального ремонту наземних споруд на території 

пам’ятки історії місцевого значення «Група могил радянських воїнів» (охоронний №278) за 4 

км на південь від с. Степове, Дніпровського району, Дніпропетровської області. 

2. Відділу культури, молоді та спорту  виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради: 

          2.1.Погодити ескізний проект пам’ятки історії місцевого значення «Група могил 

радянських воїнів» (охоронний №278) з Дніпропетровським обласним центром з охорони 

історико-культурних цінностей управління культури, національностей та релігій 

облдержадміністрації , що додається. 

         2.2.Отримати дозвіл в управлінні культури, національностей та релігій 

Дніпропетровської облдержадміністрації на проведення капітального ремонту наземних 

споруд на території пам’ятки історії місцевого значення «Група могил радянських воїнів» 

(охоронний №2 78). 

3. КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» 

провести ремонтні роботи на пам’ятці історії місцевого значення «Група могил радянських 

воїнів» (охоронний № 278). 



                                                                                                                                                 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді та спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                   Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 
2617-47/VII 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

